AAVVIISSOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Dispensa de Licitação: 007/2024 - Obj.: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE UM SISTEMA DE GESTÃO DE ATENDIMENTO ELETRÔNICO

MULTICANAL E UMA PLATAFORMA DE COMUNICAÇÃO BASEADA EM SISTEMA DE

TELEFONIA IP, PARA APRIMORAR E MODERNIZAR AS OPERAÇÕES DE

ATENDIMENTO E COMUNICAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

CONTRATO Nº 019/2024 – NETTCOM TECNOLOGIA EM TELECOMUNICAÇÕES

LTDA, CNPJ N. 09.278.286/0001-46. Valor: R$ 51.576,00. Ass: 23/02/2024.